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Z przyjemnością zapraszamy do obejrzenia 15. odcinka serii „Rozmowy o Retailu”, realizowanej przez

firmę ATUT MEBLE w wyjątkowym, mobilnym studio E-Transit . W tym odcinku naszym gościem jest

Szymon Stawiński, Prezes firmy Vetro Systems – jednego z czołowych polskich producentów

szklanych ścian działowych.

Firma specjalizuje się w projektowaniu, dostarczaniu i montażu nowoczesnych systemów szklanych,

wykorzystywanych w przestrzeniach biurowych, handlowych oraz przemysłowych . W rozmowie

poruszamy kwestie związane z między innymi:

👉wpływ nowoczesnych technologii na branżę wyposażenia wnętrz,

👉zmiany w materiałach i surowcach, które definiują dzisiejszy rynek,

👉wyzwania stojące przed firmami w nadchodzących latach,

👉oraz to, co sprawia, że design i funkcjonalność idą dziś w parze .

Seria „Rozmowy o Retailu” to kompendium wiedzy dla menedżerów, przedsiębiorców i wszystkich,

którzy chcą lepiej zrozumieć, jak zmienia się rynek detaliczny i jak się do tych zmian przygotować.

Dowiedz się więcej

Europejski Kongres Gospodarczy

- Henry's Bakery by ATUT MEBLE 

 

ATUT Meble miało zaszczyt uczestniczyć w Europejskim Kongresie Gospodarczym, współpracując z FORD

POLSKA przy aranżacji stoiska marki. W ramach projektu ATUT wyposażył przestrzeń w meble, w tym

specjalistyczne meble piekarnicze, tworząc koncept „Henry’s Bakery” – nawiązujący do imienia założyciela

marki FORD, Henry'ego Forda. Koncept promował najnowszy model samochodu – elektrycznego E-Transit

Courier – kompaktowego vana stworzonego z myślą o firmach działających w środowisku miejskim. Nowa

generacja pojazdu oferuje o 25% większą przestrzeń ładunkową (2,9 m²) niż poprzednik, co pozwala na

przewóz dwóch europalet, czyniąc go idealnym rozwiązaniem dla właścicieli małych piekarni i cukierni.

Europejski Kongres Gospodarczy od ponad 17 lat pozostaje najważniejszym forum debaty o przyszłości

europejskiej i polskiej gospodarki, budując swój program dzięki współpracy wybitnych przedstawicieli

różnych środowisk.

Dowiedz się więcej

MEBEL MIESIĄCA | WYSPA WARZYWNICZA

WW-SJ/01

Nowoczesna witryna piekarniczo – cukiernicza. Przeznaczona zarówno do sklepów mało jak i

wielkopowierzchniowych, a także nowoczesnych piekarni oraz cukierni. Loftowy styl zapewni minimalistyczny

i zawsze elegancki wystrój wnętrza. Kompleksowe informacje dotyczące pełnej specyfikacji witryny oraz opcji

dodatkowych znajdą Państwo w poniżej zamieszczonej karcie produktu.

Dowiedz się więcej

NOWOŚCI PRODUKTOWE W OFERCIE

IBA 2025 - DUSSELDORF

Na przestrzeni ostatnich dni odwiedziliśmy targi IBA 2025 w Düsseldorfie – jedną z najważniejszych imprez

targowych dla branży piekarniczej w Europie. Obecność na targach była doskonałą okazją do zapoznania się

z najnowszymi trendami, wymiany doświadczeń oraz spotkań z partnerami i klientami z całego kontynentu.

Udział w IBA to nie tylko inspiracja do dalszego rozwoju, ale także potwierdzenie zaangażowania ATUT Meble

w dostarczanie nowoczesnych i funkcjonalnych rozwiązań dla sektora piekarniczego. Dla tych, którzy nie

mogli wziąć udziału w tegorocznej edycji, przygotowaliśmy fotorelację, która przybliża atmosferę i kulisy

wydarzenia.

NOWY SKLEP LEWIATAN OTWARTY W WARSZAWIE

Z dumą przedstawiamy nasz najnowszy projekt. Firma ATUT Meble miała przyjemność wyposażyć   sklep

Lewiatan w Warszawie. Nasze rozwiązania, takie jak innowacyjne regały na warzywa i nowoczesne

piekarnictwo, stanowią flagowe elementy tej inwestycji.

AUTENTYCZNE ROZMOWY W E-TRANSICIE -

 PROJEKT FORD POLSKA & ATUT MEBLE 

 

Prawdziwa siła zaczyna się tam, gdzie człowiek odważy się przyznać do słabości. W najnowszym

odcinku „AutentycznE rozmowy w E-Transicie” trener i motywator Qczaj opowiada Beacie Sadowskiej o swojej

drodze od nałogu do trzeźwości, o szczęściu współistniejącym ze smutkiem oraz o tym, dlaczego sport ma

przede wszystkim służyć życiu, a nie wyglądowi. 

 

Miło nam poinformować, że od dwóch lat Atut Meble jest partnerem serii, a wszystkie rozmowy odbywają się

w studiu przez nas zaprojektowanym i wybudowanym na bazie elektrycznego Forda E-Transita. 
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